
  

UCHWAŁA NR XXXII/79/16 

RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia  21 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów  

pływających z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu staszowskiego w 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2016r. poz. 814); oraz art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011r. o bezpieczeństwie osób przebywają-

cych na obszarach wodnych (Dz. U. z 2016r. poz. 656 z późn. zm.1)) Rada Powiatu Staszowskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie statku lub innego obiektu pływającego z obszaru wodnego 

w przypadku gdy prowadziła go osoba znajdująca się w stanie po użyciu alkoholu, środka podobnie działające-

go do alkoholu lub będąca pod wpływem środka odurzającego, w zależności od jego rodzaju, tj.: 

1. za usuniecie roweru wodnego lub skutera wodnego    -  54 zł. 

2. za usuniecie poduszkowca       -  105 zł. 

3. za usuniecie statku o długości kadłuba do 10 m     -  126 zł. 

4. za usuniecie statku o długości kadłuba do 20 m     -  157 zł. 

5. za usuniecie statku o długości kadłuba powyżej 20 m    -  208 zł. 

§ 2. Ustala się wysokość opłat za przechowywanie za każdą dobę statku lub innego obiektu pływającego 

usuniętego z obszaru wodnego w przypadku określonym w § 1, w zależności od jego rodzaju, tj.: 

1. za przechowywanie roweru wodnego lub skutera wodnego    -  18 zł. 

2. za przechowywanie poduszkowca       -  34 zł. 

3. za przechowywanie statku o długości kadłuba do 10 m    -  54 zł. 

4. za przechowywanie statku o długości kadłuba do 20 m    -  105 zł. 

5. za przechowywanie statku o długości kadłuba powyżej 20 m   -  157 zł. 

§ 3. Traci moc chwała Nr XV/80/15 z dnia 21 października 2015 roku w sprawie  ustalenia wysokości opłat 

za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na 

terenie powiatu staszowskiego. 

                                                      
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w M.P. z 2016 poz. 795 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 3179



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3179


		2016-10-26T10:36:29+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




